N ad to K zad G ubernialny o s trzeg a jeszcze współ-
ubiegającycb się, aby niedopuszczali zm owy i u -
dziefania sobie odstępnego jako dążących do zm iej-
s z e n i a korzyści ja k ie Skarb z tej licy tacji osiągnąć
zam ierzy ł, gdyż w razie przeciwnym winni tego
uchybienia do odpow iedzialności sądow ej pocią
gnięci zo staną , stosow nie do resk ryp tu K om isji
Rządow ej Przychodów i Skarbu z dnia 16 (28)
Czerwca 1860 r. N r. 3 6 2 0 4 /1 6 2 2 2 plus licy tan t o-

bow iązany je s t ponieść k o sz ta ogłoszeń n ie ty lko
os ta tn ie j ale i poprzednich do sk u tk u nie doprow a-
dzonych licy taac j i.

Suw ałki dnia 6 (18 ) L u teg o 1862 r.

Z a G ubernato ra C yw ilnego,
R adca R ządu G ubernialnego,